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Lenda: Kerkese per pubiliklmin e freses se kreditoreve (njoftimi i pare] ne fagen e mternetit te QKR-se

Snpquria tregetare * Ita Consult” Shopok, me date 15 Dhjetor 2008 me vendimin ar 10506 e Gjykates se
Frethit Ghygsar Tirzne ka verdosur prshjen ne rruge ghygsors e shogerise dhe hapjen e procecurave 1e
fikjciirnil . Wendimi per prishjen dhe emerimin e Hkojdatorit eshte depozituar prare QKR -8

My basd berecit 195 e gt 9901 date 14042008 "Per Tregetarcl dbe shagerite Tregerare” likujdatori|
shrocurise duhet te fooe kreditnret perte depozituar pretendimet ¢ tyre por prizhjen @ 53], Sipas keti) naeni
publizimi i fheses “bhehet ne fagen ¢ L nese ka | siche ne fagen eointernatit te OkR-se

Bastkatichur kesaj kerkese do te gieni fresen per kreditoret e shogerise “Ita Corsult™ Shap kine fxujdinm e
siper] (njoftimi? pare)

lemine pritjz e publikimit mga ana jua;.
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(Mioftiml | pare]

ne 15 Dhjetor 2009 me vendimin ne 10506 te Givkates se Rrathit Gjygsor Tirene | eshte vendosus prishjen

Tirana , me .'II"'l-r-" hﬂlﬂ

nerruRe Zivnsore te shogerise dhe hapier e procedurave te likujdimit-dhe kz emeruar si Bkuejoatore Zn).
E=merelde Balluky Cksperte Kontabel 8 Autorizuar, e cila ke e drojlal dhe detyrimet & percaktuara ne Hgjin
Ar 0901 . date 1404 2008 “Per Tregetaret dhe Shogerits cregetere”

shogeria ge likujdohet “ITA CONSULT" Sh.p.k ka te dhenat ge vijoine:

Esite themeluar sipes egjislacionit Te Republikes se Shaiperize si shogeri me pargiegiesi te Kufisear me
vendirin nr 12196 date 2000901995 te Gjyketes se Brethit Giygeser Traneg dhe identifikuar me mr BIPT-i
KATS1A0EE) . Kapitzlii s3] | regjistruar eshte (962,521 leke dhe soterchet 50 % pga £ Romes Efthimi dhe
RO a7 Luigl Ross.

Ftesa per leeditaret ¢ shogerise

Bazuar ne perir 195 te gt nr 9901, date 14.04.2008 "Per Tregetaret dhe shogerite tregetare” | lkujeatari
i sheqerise ton kreditoret e shagerize "ITACONSLULTY 5h.pk | per te depozituar prenterdimel e by mei
zktivet ¢ sai  Pretendimet o tuaja dubel e depodtehet prenda 30 citeve ngz datz e njaftimet ta.dyte
pubiiikuar ne fages 2 intermetit te OKB-se, ne ayrer o lkojdalorl me adreese @ Brugs "Sulejman Celvna®,
Kulla rati, Kati 7, Apartameti 23 Tel 042 266 384,
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Lo orkese per pubIKimin @ foses se redicorere (ot
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Snoctria Legre "1 Consut”Sh .k m cate 15 Drjotor 2008 e vend i o 1050
e Giygsor Trene ka vendosar prshien ne rruge s

Skatesse

' shoderise che hapjen ¢ procecurave Te
Beinit Vendin! per prshien dhe everiin s ujeatoris shie depostuar 2rane QK s

it 195 6 1 9901 cate 14 D1.2008 “Per Tregetare dhe shacerie fregerars” iajcacor |
shastrise dhel te o kedForetper e depostuar raserdimet s v po prisen € 531 Sgas ki, et
bk eeses Bzt e fagen ¢ jnese k5 Ghe e fagen o mternedt e Okfse

Sasnkaichur kesal erkese oo e e esen per ked tora e shogrise “ta Corsul” sho ine ficfdm e
sper ot parc}

i e gLt rga ana
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35 Dbjetor 2009 e vendimin v 10505 L Gikates e hrthis Glyasor Trzne  eshte vendosu pshen
e ruge isasove e hogerise dne hapier ¢ procedursve e ki d it dhe ke emaruae i Hujdztore 20

merele Sallku Ehsperte Kontabel e Autorar, ol ks e crtat che detyrimet & percakeua ne gl
9901, da: L4.04 2008 P Tropetaret dhe Shogerte ragerers

Shoqeria gelkuidohet “ITA CONSULT" hp k ko e dhenat e visine:

Eshte thamelar sips gfslacon

e Repubiies e Shaperise s shogeri me pergiegesi e Kufiesar e
sendiein i 12106 date 20/08/1595 e Gkates s Sruth, Gipgesos T1ane che icentfkuar me nr NPT
3153700 peal 1 saj regstruar shie (962,511} oke he z01erohet 50 % nga Z tome Eftnimi che
S0 nga . Luip Hoss.

Fresaporcitoret  shogerse:

Baruar e renin 195 o gt nr 9801, 45t 14.94.2008 “Per Tregetaretdeshogetie egetare Ikujoator
fsnogeris flon ked ot & shogerse 1T CONSULT" 50 .k, per e depoituar prancerdimet  yre 15
bt s Pratencime ot dube e depodtonet renda 30.leve ngs o
pobiain’ nefasen sntermeri te O se e 2yren ¢ Hkujdstorl e o s Aruga “Sulejman by,
Kulla 3, Kt 7, Apartaren 23, Tel 012 265 885,
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